

Årsredovisning för
Beatrice Henriksson Fastighetsförmedling AB

559253-7095

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Beatrice Henriksson
Styrelseledamot

2025-06-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Beatrice Henriksson Fastighetsförmedling AB, 559253-7095, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Örebro bedriver förmedling av fastigheter och bostadsrätter under varumärket Erik Olsson.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit med drygt 40% jämfört med föregående räkenskapsår beroende på att verksamheten varit vilande en del av året,

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	405 651	679 041	1 222 289	1 591 006
Resultat efter finansiella poster	-21 122	12 592	-95 853	-7 519
Soliditet %	92,7	71	97	61

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	66 817	12 592
Balanseras i ny räkning		12 592	-12 592
Årets resultat			-21 122
Belopp vid årets utgång	25 000	79 409	-21 122

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	79 409
Årets resultat	-21 122
Summa	58 287
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	58 287
Summa	58 287

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		405 651	679 041
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		405 651	679 041
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-87 601	-131 675
Övriga externa kostnader		-229 711	-329 033
Personalkostnader	2	-110 573	-206 527
Summa rörelsekostnader		-427 885	-667 235
Rörelseresultat		-22 234	11 806
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 186	787
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74	-1
Summa finansiella poster		1 112	786
Resultat efter finansiella poster		-21 122	12 592
Resultat före skatt		-21 122	12 592
Årets resultat		-21 122	12 592

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		12 054	48 455
Summa kortfristiga fordringar		12 054	48 455
Kassa och bank			
Kassa och bank		77 808	98 615
Summa kassa och bank		77 808	98 615
Summa omsättningstillgångar		89 862	147 070
SUMMA TILLGÅNGAR		89 862	147 070

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		79 409	66 817
Årets resultat		-21 122	12 592
Summa fritt eget kapital		58 287	79 409
Summa eget kapital		83 287	104 409
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	15 000
Summa långfristiga skulder		0	15 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	6 562
Övriga skulder		0	21 099
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 575	0
Summa kortfristiga skulder		6 575	27 661
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		89 862	147 070

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	0,5	1

Underskrifter

Örebro

Beatrice Henriksson

2025-06-29

Beatrice Henriksson
Styrelseledamot

Datum